檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 黃寒楨

電話：03-3322101轉7522

電子信箱：j631017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年10月19日

發文字號：桃教中字第1040080919號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立中央大學科學教育中心辦理「教師研習」活動一

案，請查照。

說明：

一、依據國立中央大學104年10月16日中大理字第1043850013

號函辦理。

二、研習題目：庫侖計製作與應用。

三、講師：易台生 教授 (國立中央大學物理系退休教授)。

四、研習時間：104年11月19日(四) 13:00~17:00。

五、研習地點：國立中央大學理學院教學館106室(桃園市中壢

區中大路300號)。

六、參加對象：全國各中學教師。

七、報名方式：請逕行至教育部全國教師在職進修網(http://

goo.gl/nKkzDh)登錄報名，俾利研習時數核發，全程參與

教師，給予學習時數4小時。

八、課程代碼：1860975。

九、注意事項：(1)限量20組。 (2)每人負擔750元。

十、若有任何疑問，請洽聯絡人：王芳琳，聯絡電話：03-422

6

1040007887

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/10/19 13:44

■■■■■■■無附件

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

7151#65402、25342，E-mail：ncusciedu@gmail.com。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本： 2015-10-19
11:24:02